
 
(109) 10 km - Absolútne poradie 

Kysucká desiatka 2018
Kysucké Nové Mesto 22.04.2018

Štartovná listina
Vygenerované 27. 7. 2024 o 16:04

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(1) JANÁČIK Emil 1967 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(2) KÉRI Pavol 1976 Liptovský Mikuláš
(3) MINAROVIČ Roman 1969 Kysucké Nové Mesto
(5) HOZZA Marek 1977 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(6) BELIANSKY Stanislav 1964 Štiavnik
(8) MITRÍK Martin 1978 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(9) PETRÍKOVÁ Miriam 1969 Čadca
(10) PETRÍK Martin 1971 Čadca
(11) KAPUSTA Martin 2002 Kysucké Nové Mesto
(12) KRKOŠKA Ignác 1962 Klub Kysuckého maratónu Čadca
(13) ŽIDZÍK Kristián 1999 Makov
(14) BALCÁR Samuel 1990 Strečno
(15) JEDINÁK Boris 1976 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(16) ŠTETINA Ján 1971 Schaeffler Skalica
(17) SOVIČOVÁ Blanka 1977 Schaeffler Skalica
(18) FLAJŽÍK Peter 1993 Schaeffler Skalica
(19) JANOTA Miroslav 1973 Schaeffler Skalica
(20) JURKY Milan 1976 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(21) PIŇÁK Miroslav 1973 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(22) VLČEK Michal 1977 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(23) PRIEČKO Martin 1979 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(24) FILINOVÁ Michaela 1983 Bytča
(25) SEDALA Peter 1979 Bytča
(26) ZAJAC Miroslav 1967 Kysucké Nové Mesto
(27) BUBENÍK Jozef 1987 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(28) BUBELA Martin 1994 HK Direct Bytča
(29) ĎUREC Lukáš 1990 Interšport Žilina
(30) BAČÍKOVÁ Jana 1976 Žiadny
(31) GAD Miroslav 1983 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš
(32) VLČKO Matúš 1991 Moji ľudia Černová
(33) RUS Roman 1990 Svetielko Nádeje
(34) HATALA Martin 1974 Moji ludia Černová
(36) SMUDA Ján 1973 Žilina
(37) JEŽÍK Miroslav 1972 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(38) RÁCZ Štefan 1961 AK Steeple Poprad
(39) SLIVKA Ľubomír 1987 Kysucké Nové Mesto
(40) PAVLÍK Eduard 1972 Považská Bystrica
(41) KUBEJ Tomáš 1992 ŠK Muránska Dlhá Lúka
(42) PODOLÁK Branislav 1978 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(45) BALÁŽ Roman 1965 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava
(46) ČALÁDIK Jozef 1952 Žabokreky



(47) HÝROŠŠ Pavel 1952 Sučany
(48) DURICA Jozef 1960 Martin
(49) TICHÝ Peter 1969 Športový klub polície Čadca
(50) HULINKO Michal 1987 Maratón klub Rajec
(51) STRAŇÁNEK Jozef 1975 Maratón klub Rajec
(52) MÁCA Peter 1976 Kysucké Nové Mesto
(53) MIČUDA Peter 1974 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(54) ŠUMPÍK Tibor 1975 Towerrunning Slovakia
(55) ONDRUŠEK Štefan 1970 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(56) JANIŠ Vladislav 1987 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(57) JANČO Anton 1983 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(58) BISAHOVÁ Anna 1985 Nová Bystrica
(59) ČIERŇAVOVÁ Tatiana 2000 Nová Bystrica
(60) ŠTEFUNDOVÁ Nikola 1998 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(62) RUŽBARSKÝ Ján 1966 Slov. asociácia ultramar. Žilina
(65) MIČEK Karol 1956 CyS Žilina
(67) MLÁDENEK Miroslav 1967 CyS Žilina
(68) VOJTEK Miloš 1961 CyS - Akadémia Petra Sagana
(69) KOLEDA Zdeno 1971 Športový klub polície Žilina
(70) GAJDOŠ Peter 1962 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(71) BREZOVSKÁ Barbora 1982 Trenčín
(72) KIŠ Milan 1978 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(73) JATI Richard 1971 Raqua
(74) KORČOK Július 1978 Atletický klub Krupina
(75) ĽAŠOVÁ Veronika 1992 Atletický klub Krupina
(76) MIKULA Michal 1995 Atletický klub ZZO Čadca
(77) KULTANOVÁ Romana 1991 Kysucké Nové Mesto
(78) BYSTERSKÁ Viera 1988 Triglav Gym
(79) CHRASCINA Marek 1997 1. bežecký Jablunkov
(80) BAČA Milan 1981 AK Strečno
(81) BELKO Michal 1989 AK Strečno
(82) LUTIŠAN Marian 1997 AK Strečno
(83) SVITÁK Stanislav 1950 AK Žilina
(84) FABČIN Lukáš 1988 Amphiduo
(85) ČUNTALA Juraj 1951 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(86) SOGEL Milan 1962 Čadca
(88) MANÍKOVÁ Ľubomíra 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(89) ĎURANOVA Lucia 1990 Žilina
(90) PARŠO Peter 1974 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(91) BYTEL Tomáš 2002 TK Žabka Čadca
(92) SATALA Milan 1986 Žilina
(93) ZELNÍKOVÁ Slávka 1973 Čadca
(94) MIKULA Jaroslav 1970 Klub Kysuckého maratónu Čadca
(95) JANÍK Mário 1975 Kysucké Nové Mesto
(96) KOBRTEK Pavol 1973 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(97) KUČÁK Ľuboslav 1974 Klub Kysuckého maratónu Čadca
(98) PAULEN Andrej 1994 Žilina
(99) MICHALEC Tomáš 1989 AŠK Fenix Bratislava
(100) JURČÍK Ján 1968 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(101) KRČMÁRIK Michal 1982 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(102) NEVEDEL Jozef 2000 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(103) BALOŠÁK Vladimír 1959 Stará Bystrica
(104) KUBÁNY Michal 1980 Žilina



Počet pretekárov: 127 
Štart: 22.04.2018 10:00

Zvyšovanie:

 
(101) 10 km - Muži A do 40 rokov (1979-1998) 

(105) MICHALEC Ján 1982 Brezany
(106) OCHODNIČAN Miroslav 1972 BK Jozefa Gabčíka Žilina
(107) MURÁRIK Roman 1981 Scheidt &Bachmann Žilina
(108) KASMAN Peter 1990 Maratón klub Rajec
(109) KASMAN Marek 1993 Maratón klub Rajec
(110) RECHTORÍK Peter 1978 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(111) ZAJAC Miroslav 1982 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(112) BEDNÁR Martin 1958 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(113) KAZIMIER Ján 1986 Žilina
(114) SEBESTIAN Sylvia 1977 BK Jozefa Gabčíka Žilina
(115) ČIERŇAVA Marek 1991 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(116) CHOVANOVÁ Monika 1987 Bežecký klub Dolný Kubin
(117) GRÁCIK Eduard 1958 MPK Dolný Kubín
(118) KRUPKA Juraj 1977 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(119) MIZERA Pavol 1978 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(120) ONDRÚŠEK Pavol 1976 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(121) MARTINEK Pavol 1944 Zástranie
(122) MIČICA Pavol 1971 Zástranie
(123) ŽIDULJAK Timotej 1998 Žilina
(124) MAXA Juraj 1966 Rabča
(125) BALEK Juraj 1987 Klin
(160) TRUBAN Milan 1957 Bekele Kysucký Lieskovec
(164) HELTOVÁ Martina 1981 Žiadny
(168) MELIŠÍKOVÁ Simona 1990 Lietava
(170) KOPERA Štefan 1984 Žilina
(173) MATYAS René 1984 Žilina
(174) ŠKVRNDOVÁ Ema 1998 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(176) ČASNOCHA Michal 1991 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(180) GALDIA Jiří 1975 Vajčovské hvozdy
(181) TABAK Milan 1955 AC UNIZA Žilina
(195) ZAJACOVÁ Zuzana 1981 Žiadny
(197) SERAFÍN Martin 1984 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(199) TOKÁRIK Branislav 1972 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.

Cestný beh 10 km - Muži do 40 rokov (2003-1982) Rekordy
NL 24:44 ŠTEFINA Štefan AK Spartak Dubnica nad Váhom SVK 09.03.2018 Dubnica nad Váhom
NL 24:44 ŠTEFINA Štefan AK Spartak Dubnica nad Váhom SVK 09.03.2018 Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

KORMAN Tomáš 1987 TK penu-servis
KORMANEC Vladimír 1984 TJ Tatran Krásno nad Kysucou
OLEJÁR Peter 1979 ŠK Oravaman
ONDRÚŠEK Miroslav 1980 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
RUCEK Jozef 1986 Team OCRA Slovakia
SUĽA Vladislav 1979 Malá čierna
VYŠŇOVSKÝ Patrik 1991 MBO Strážske

(14) BALCÁR Samuel 1990 Strečno
(18) FLAJŽÍK Peter 1993 Schaeffler Skalica



Počet pretekárov: 46 
Štart: 22.04.2018 10:00

Zvyšovanie:

 
(102) 10 km - Muži B do 50 rokov (1969-1978) 

(23) PRIEČKO Martin 1979 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(25) SEDALA Peter 1979 Bytča
(27) BUBENÍK Jozef 1987 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(28) BUBELA Martin 1994 HK Direct Bytča
(29) ĎUREC Lukáš 1990 Interšport Žilina
(31) GAD Miroslav 1983 ŠK Copy-Servis Liptovský Mikuláš
(32) VLČKO Matúš 1991 Moji ľudia Černová
(33) RUS Roman 1990 Svetielko Nádeje
(39) SLIVKA Ľubomír 1987 Kysucké Nové Mesto
(41) KUBEJ Tomáš 1992 ŠK Muránska Dlhá Lúka
(50) HULINKO Michal 1987 Maratón klub Rajec
(56) JANIŠ Vladislav 1987 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(57) JANČO Anton 1983 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(76) MIKULA Michal 1995 Atletický klub ZZO Čadca
(79) CHRASCINA Marek 1997 1. bežecký Jablunkov
(80) BAČA Milan 1981 AK Strečno
(81) BELKO Michal 1989 AK Strečno
(82) LUTIŠAN Marian 1997 AK Strečno
(84) FABČIN Lukáš 1988 Amphiduo
(92) SATALA Milan 1986 Žilina
(98) PAULEN Andrej 1994 Žilina
(99) MICHALEC Tomáš 1989 AŠK Fenix Bratislava
(101) KRČMÁRIK Michal 1982 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(104) KUBÁNY Michal 1980 Žilina
(105) MICHALEC Ján 1982 Brezany
(107) MURÁRIK Roman 1981 Scheidt &Bachmann Žilina
(108) KASMAN Peter 1990 Maratón klub Rajec
(109) KASMAN Marek 1993 Maratón klub Rajec
(111) ZAJAC Miroslav 1982 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(113) KAZIMIER Ján 1986 Žilina
(115) ČIERŇAVA Marek 1991 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(123) ŽIDULJAK Timotej 1998 Žilina
(125) BALEK Juraj 1987 Klin
(170) KOPERA Štefan 1984 Žilina
(173) MATYAS René 1984 Žilina
(176) ČASNOCHA Michal 1991 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(197) SERAFÍN Martin 1984 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.

Cestný beh 10 km - Muži do 50 rokov (1981-1972) Rekordy
NL 28:14 HORŇÁK Miloš Jogging klub Dubnica nad Váhom SVK 09.03.2018 Dubnica nad Váhom
NL 28:14 HORŇÁK Miloš Jogging klub Dubnica nad Váhom SVK 09.03.2018 Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

KYSELICA Ján 1970 Zaskov
LUBOJACKI Kamil 1971 1.Běžecký Jablunkov
PADO Rudolf 1969 Liptovský Mikuláš

(2) KÉRI Pavol 1976 Liptovský Mikuláš
(3) MINAROVIČ Roman 1969 Kysucké Nové Mesto



Počet pretekárov: 42 
Štart: 22.04.2018 10:00

Zvyšovanie:

 
(103) 10 km - Muži C do 60 rokov (1959-1968) 

(5) HOZZA Marek 1977 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(8) MITRÍK Martin 1978 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(10) PETRÍK Martin 1971 Čadca
(15) JEDINÁK Boris 1976 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(16) ŠTETINA Ján 1971 Schaeffler Skalica
(19) JANOTA Miroslav 1973 Schaeffler Skalica
(20) JURKY Milan 1976 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(21) PIŇÁK Miroslav 1973 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(22) VLČEK Michal 1977 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(34) HATALA Martin 1974 Moji ludia Černová
(36) SMUDA Ján 1973 Žilina
(37) JEŽÍK Miroslav 1972 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(40) PAVLÍK Eduard 1972 Považská Bystrica
(42) PODOLÁK Branislav 1978 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(49) TICHÝ Peter 1969 Športový klub polície Čadca
(51) STRAŇÁNEK Jozef 1975 Maratón klub Rajec
(52) MÁCA Peter 1976 Kysucké Nové Mesto
(53) MIČUDA Peter 1974 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(54) ŠUMPÍK Tibor 1975 Towerrunning Slovakia
(55) ONDRUŠEK Štefan 1970 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(69) KOLEDA Zdeno 1971 Športový klub polície Žilina
(72) KIŠ Milan 1978 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(73) JATI Richard 1971 Raqua
(74) KORČOK Július 1978 Atletický klub Krupina
(90) PARŠO Peter 1974 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(94) MIKULA Jaroslav 1970 Klub Kysuckého maratónu Čadca
(95) JANÍK Mário 1975 Kysucké Nové Mesto
(96) KOBRTEK Pavol 1973 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(97) KUČÁK Ľuboslav 1974 Klub Kysuckého maratónu Čadca
(106) OCHODNIČAN Miroslav 1972 BK Jozefa Gabčíka Žilina
(110) RECHTORÍK Peter 1978 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(118) KRUPKA Juraj 1977 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(119) MIZERA Pavol 1978 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(120) ONDRÚŠEK Pavol 1976 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(122) MIČICA Pavol 1971 Zástranie
(180) GALDIA Jiří 1975 Vajčovské hvozdy
(199) TOKÁRIK Branislav 1972 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.

Cestný beh 10 km - Muži do 60 rokov (1971-1962) Rekordy
NL 20:08 VLASATÝ Vladimír Jogging klub Dubnica nad Váhom SVK 09.03.2018 Dubnica nad Váhom
NL 20:08 VLASATÝ Vladimír Jogging klub Dubnica nad Váhom SVK 09.03.2018 Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

BŘEZINA Ladislav 1961 MK Seitl Ostrava
UHLÁRIK Pavol 1959 Maratón klub Rajec

(1) JANÁČIK Emil 1967 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(6) BELIANSKY Stanislav 1964 Štiavnik
(12) KRKOŠKA Ignác 1962 Klub Kysuckého maratónu Čadca



Počet pretekárov: 17 
Štart: 22.04.2018 10:00

Zvyšovanie:

 
(104) 10 km - Muži D nad 60 rokov (1958 a starší) 

Počet pretekárov: 11 
Štart: 22.04.2018 10:00

Zvyšovanie:

 
(105) 10 km - Ženy E do 35 rokov (1984-1998) 

(26) ZAJAC Miroslav 1967 Kysucké Nové Mesto
(38) RÁCZ Štefan 1961 AK Steeple Poprad
(45) BALÁŽ Roman 1965 Baláž EXTREME-TEAM Ostrava
(48) DURICA Jozef 1960 Martin
(62) RUŽBARSKÝ Ján 1966 Slov. asociácia ultramar. Žilina
(67) MLÁDENEK Miroslav 1967 CyS Žilina
(68) VOJTEK Miloš 1961 CyS - Akadémia Petra Sagana
(70) GAJDOŠ Peter 1962 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(86) SOGEL Milan 1962 Čadca
(100) JURČÍK Ján 1968 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(103) BALOŠÁK Vladimír 1959 Stará Bystrica
(124) MAXA Juraj 1966 Rabča

Cestný beh 10 km - Muži nad 60 rokov (1961 a starší) Rekordy
NL 23:56 BENČ Marián Jogging klub Dubnica nad Váhom SVK 09.03.2018 Dubnica nad Váhom
NL 23:56 BENČ Marián Jogging klub Dubnica nad Váhom SVK 09.03.2018 Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

MAJERÍK Jozef 1951 Klub Kysuckého maratónu Čadca
(46) ČALÁDIK Jozef 1952 Žabokreky
(47) HÝROŠŠ Pavel 1952 Sučany
(65) MIČEK Karol 1956 CyS Žilina
(83) SVITÁK Stanislav 1950 AK Žilina
(85) ČUNTALA Juraj 1951 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(112) BEDNÁR Martin 1958 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(117) GRÁCIK Eduard 1958 MPK Dolný Kubín
(121) MARTINEK Pavol 1944 Zástranie
(160) TRUBAN Milan 1957 Bekele Kysucký Lieskovec
(181) TABAK Milan 1955 AC UNIZA Žilina

Cestný beh 10 km - Ženy do 35 rokov (2003-1987) Rekordy
NL 22:27 BAKALÁROVÁ Veronika Bežecký klub Lysá pod Makytou SVK 09.03.2018 Dubnica nad Váhom
NL 22:27 BAKALÁROVÁ Veronika Bežecký klub Lysá pod Makytou SVK 09.03.2018 Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(58) BISAHOVÁ Anna 1985 Nová Bystrica
(60) ŠTEFUNDOVÁ Nikola 1998 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(75) ĽAŠOVÁ Veronika 1992 Atletický klub Krupina
(77) KULTANOVÁ Romana 1991 Kysucké Nové Mesto
(78) BYSTERSKÁ Viera 1988 Triglav Gym
(88) MANÍKOVÁ Ľubomíra 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(89) ĎURANOVA Lucia 1990 Žilina
(116) CHOVANOVÁ Monika 1987 Bežecký klub Dolný Kubin
(168) MELIŠÍKOVÁ Simona 1990 Lietava



Počet pretekárov: 10 
Štart: 22.04.2018 10:00

Zvyšovanie:

 
(106) 10 km - Ženy F nad 35 rokov (1983 a staršie) 

Počet pretekárov: 9 
Štart: 22.04.2018 10:00

Zvyšovanie:

 
(107) 10 km - Juniori G (1999-2000) 

Počet pretekárov: 4 
Štart: 22.04.2018 10:00

Zvyšovanie:

 
(108) 10 km - Juniorky H (1999-2000) 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 22.04.2018 10:00

Zvyšovanie:

 
(110) 5 km - Absolútne poradie 

(174) ŠKVRNDOVÁ Ema 1998 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto

Cestný beh 10 km - Ženy Rekordy
NL 19:51 MANÍKOVÁ Ľubomíra AK Spartak Dubnica nad Váhom SVK 09.03.2018 Dubnica nad Váhom
NL 19:51 MANÍKOVÁ Ľubomíra AK Spartak Dubnica nad Váhom SVK 09.03.2018 Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(9) PETRÍKOVÁ Miriam 1969 Čadca
(17) SOVIČOVÁ Blanka 1977 Schaeffler Skalica
(24) FILINOVÁ Michaela 1983 Bytča
(30) BAČÍKOVÁ Jana 1976 Žiadny
(71) BREZOVSKÁ Barbora 1982 Trenčín
(93) ZELNÍKOVÁ Slávka 1973 Čadca
(114) SEBESTIAN Sylvia 1977 BK Jozefa Gabčíka Žilina
(164) HELTOVÁ Martina 1981 Žiadny
(195) ZAJACOVÁ Zuzana 1981 Žiadny

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(11) KAPUSTA Martin 2002 Kysucké Nové Mesto
(13) ŽIDZÍK Kristián 1999 Makov
(91) BYTEL Tomáš 2002 TK Žabka Čadca
(102) NEVEDEL Jozef 2000 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

BAJANKOVÁ Martina 2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
ZAVADSKÁ Alexandra 2000 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto

(59) ČIERŇAVOVÁ Tatiana 2000 Nová Bystrica

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(150) ONDRÚŠKOVÁ Lucia 2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(151) ONDRUŠKOVÁ Zuzana 1976 Kysucké Nové Mesto
(152) SABOLOVÁ Alexandra 1985 Čadca



Počet pretekárov: 37 
Štart: 22.04.2018 10:00

Zvyšovanie:

 
(111) 5 km - Muži I 

(153) KUBEŇOVÁ Katarína 1982 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(154) DUBEŇOVÁ Alexandra 2001 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(155) KLOBUČNÍKOVÁ Michaela 1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(156) SATALOVÁ Martina 1987 Bratislava
(157) HOLEČKA Matej 1995 mon.ARCH
(158) KORDEKOVA Andrea 1977 Čadca
(159) JEŽO Marek 1989 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(161) PODOLÁKOVÁ Katarína 1979 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(162) HELTOVÁ Kornélia 1999 Žiadny
(163) JANČIOVÁ Zuzana 1992 Moji ľudia Černová
(165) PIŇÁK Martin 2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(166) MARKOVÁ Veronika 2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(167) SLIVOŇ Stanislav 2005 Kysucké Nové Mesto
(169) ZÁTEKOVÁ Sára 2001 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(171) MARTINČEKOVÁ Zuzana 2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(172) SVRČKOVÁ Klára 2001 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(175) GAŠINCOVÁ Nikoleta 1999 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(177) HALÚSKOVÁ Jana 1978 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(178) LUČAN Jozef 1976 Čadca
(179) KOVÁČIKOVÁ Renáta 1966 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(182) VAVRO Lukáš 2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(183) HLAVATÁ Dominika 2000 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(184) ĎURANA Adam 2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(185) NEVEDEL Alex 2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(186) KUČEROVÁ Eva 1981 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(187) FAKTOROVÁ Alexandra 2001 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto

(188) GREGOŠ Anton 1952 Klub Kysuckého maratónu
Čadca

(189) POLLÁK Milan 1955 Klub Kysuckého maratónu
Čadca

(190) BELEŠ Andrej 2003 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(191) PIŇÁKOVÁ Alexandra 1990 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(192) JANÍK Lukáš 2003 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto

(193) HUSÁROVÁ RAČÁKOVÁ
Katarína 1979 Žiadny

(194) JANÍKOVÁ Renáta 1976 Nesluša
(196) PIŇÁKOVÁ Slavomíra 1976 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto

Cestný beh 10 km - Muži Rekordy
NL 20:08 VLASATÝ Vladimír Jogging klub Dubnica nad Váhom SVK 09.03.2018 Dubnica nad Váhom
NL 20:08 VLASATÝ Vladimír Jogging klub Dubnica nad Váhom SVK 09.03.2018 Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

BREZÁNI Vladimír 1994 Žiadny
(157) HOLEČKA Matej 1995 mon.ARCH
(159) JEŽO Marek 1989 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(165) PIŇÁK Martin 2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(167) SLIVOŇ Stanislav 2005 Kysucké Nové Mesto
(178) LUČAN Jozef 1976 Čadca
(182) VAVRO Lukáš 2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto



Počet pretekárov: 13 
Štart: 22.04.2018 10:00

Zvyšovanie:

 
(112) 5 km - Ženy J 

Počet pretekárov: 28 
Štart: 22.04.2018 10:00

Zvyšovanie:

(184) ĎURANA Adam 2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(185) NEVEDEL Alex 2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(188) GREGOŠ Anton 1952 Klub Kysuckého maratónu Čadca
(189) POLLÁK Milan 1955 Klub Kysuckého maratónu Čadca
(190) BELEŠ Andrej 2003 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(192) JANÍK Lukáš 2003 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto

Cestný beh 10 km - Ženy Rekordy
NL 19:51 MANÍKOVÁ Ľubomíra AK Spartak Dubnica nad Váhom SVK 09.03.2018 Dubnica nad Váhom
NL 19:51 MANÍKOVÁ Ľubomíra AK Spartak Dubnica nad Váhom SVK 09.03.2018 Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

BRODŇANOVÁ Alica 2004 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
CHUPEKOVÁ Laura 2003 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
MLÍCHOVÁ Kristína 2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto

(150) ONDRÚŠKOVÁ Lucia 2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(151) ONDRUŠKOVÁ Zuzana 1976 Kysucké Nové Mesto
(152) SABOLOVÁ Alexandra 1985 Čadca
(153) KUBEŇOVÁ Katarína 1982 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(154) DUBEŇOVÁ Alexandra 2001 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(155) KLOBUČNÍKOVÁ Michaela 1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(156) SATALOVÁ Martina 1987 Bratislava
(158) KORDEKOVA Andrea 1977 Čadca
(161) PODOLÁKOVÁ Katarína 1979 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(162) HELTOVÁ Kornélia 1999 Žiadny
(163) JANČIOVÁ Zuzana 1992 Moji ľudia Černová
(166) MARKOVÁ Veronika 2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(169) ZÁTEKOVÁ Sára 2001 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(171) MARTINČEKOVÁ Zuzana 2002 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(172) SVRČKOVÁ Klára 2001 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(175) GAŠINCOVÁ Nikoleta 1999 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(177) HALÚSKOVÁ Jana 1978 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(179) KOVÁČIKOVÁ Renáta 1966 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(183) HLAVATÁ Dominika 2000 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(186) KUČEROVÁ Eva 1981 Schaeffler Kysuce, spol. s r.o.
(187) FAKTOROVÁ Alexandra 2001 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(191) PIŇÁKOVÁ Alexandra 1990 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto
(193) HUSÁROVÁ RAČÁKOVÁ Katarína 1979 Žiadny
(194) JANÍKOVÁ Renáta 1976 Nesluša
(196) PIŇÁKOVÁ Slavomíra 1976 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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